資料１

事 務 連 絡

令和４年(2022 年)12 月９日

 行政事務学区統括委員 様

行政事務取扱委員 様

湖南市選挙管理委員会事務局

滋賀県議会議員一般選挙の選挙期日について（連絡）

 平素は、各種選挙の執行に際し、格段のご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、令和５年４月 29 日任期満了に伴い執行される滋賀県議会議員一般選挙について、選挙

期日を令和５年４月９日とすることが決定されました。

つきましては、後日改めて投票所用施設の借用、投票管理者および投票立会人の推薦等を依頼

させていただく予定ですので、選挙の意義をご理解のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げ

ます。

■問い合わせ先

湖南市選挙管理委員会事務局（総務課内）

米津・川瀬

ＴＥＬ ０７４８－７１－２３５７

ＦＡＸ ０７４８－７２－３３９０

メール koukai@city.shiga-konan.lg.jp